Mẫu số 1

	………………………………………….
CĐCS ………………………………..

Số:          /BĐN-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………., ngày…... tháng….. năm 202…

BẢN ĐỀ NGHỊ
Về việc đề nghị xét hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động
bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19  theo Quyết định số 3749/QĐ-TLĐ ngày 15/12/2021 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam
Kính gửi: Ban Thường vụ………………………………………...
Căn cứ Kế hoạch số ……/KH-LĐLĐ ngày ..…/…./2021 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc chi hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 và thiên tai năm 2020 trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021;

Thực hiện Công văn số ……/……….. ngày …/…../2021 của Ban Thường vụ ……………………………………………….. về việc chi hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 theo Quyết định số 3749/QĐ-TLĐ ngày 15/12/2021 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.
Căn cứ Kết luận cuộc họp Ban Chấp hành CĐCS ……………………………..

…………………...…, ngày …./…./202…. đã thống nhất danh sách.
Ban Chấp hành CĐCS ......................................................................kính đề nghị Ban Thường vụ ………………………………………………………………….. xem xét hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động bị ảnh hưởng Covid-19 theo Quyết định số 3749/QĐ-TLĐ ngày 15/12/2021 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, như sau:

Tổng số đoàn viên, người lao động đề nghị:

…………. người
Trong đó:

+ Đối tượng 1: …………………... người

(trong đó: đối tượng 1.1 …….người; đối tượng 1.2 ……….. người)
+ Đối tượng 2: …….…….……. người

+ Đối tượng 3: ………………... người
* Hồ sơ gửi kèm Bản đề nghị gồm:

1. Trích biên bản họp Ban Chấp hành CĐCS.
2. Bảng tổng hợp danh sách đoàn viên, người lao động được xét hỗ trợ.
3. Các giấy tờ có liên quan theo quy định kèm theo để chứng minh từng trường hợp.

Kính đề nghị Công đoàn cấp trên sớm xem xét hỗ trợ cho đoàn viên và người lao động ./.
 Nơi nhận:
          TM. BAN CHẤP HÀNH

- Như trên;                                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu: CĐCS.
(ký tên, đóng dấu)
1